1

证券代码：000791             证券简称：西北化工  公告编号：2008-009

西北永新化工股份有限公司业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

1．业绩预告期间： 200 8 年 1 月 1 日至 200 8 年 6 月 30 日

2．业绩预告情况：亏损

经公司财务部门初步测算，2008 年半年净利润将出现亏损，亏损额度大约

在 200-400 万元。

3．业绩预告修正是否经过注册会计师预审计：否

二、上年同期业绩

1．净利润：1,167,078.10 元

2．每股收益：0.0062 元

三、未在前一定期报告中进行业绩预告的原因（如适用）

由于受 5.12 汶川大地震的影响，公司在西南、陕西、甘肃等部分地区的产

品销售（约占公司销售的 8%左右）同比有大幅减少，控股子公司甘肃天虹化工

有限公司部分生产设施损坏，经营也受到一定影响，亏损额度比去年同期增加；

另外国际石油产品价格大幅上升，导致公司主要原材料较上年同期上涨近 10%，

进一步增加了公司的生产成本。2007 年半年度公司出售了持有酒钢宏兴的股份

527273 股，获得投资收益 357 万元，本报告期公司无此收益。以上因素导致公

司 2008 年半年净利润出现亏损。

四、其他相关说明

本次业绩预亏公告是董事会根据公司财务部门初步测算，在对公司整体经营

情况分析判断后，并结合公司实际情况做出的。具体数额以公司的 2008 年半年

度报告为准，请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

西北永新化工股份有限公司董事会

2

2008 年 7 月 1 日